PUUS BVBA
Sony lens alpha SAL18250
Artikelcode : SOSAL18250
Sony SAL18250. Component voor: MILC/SLR, Lensstructuur
(elementen/groepen): 16/13, Lens type: Groothoekzoomlens. Maximum
vergroting: 0,29x, Compatibiliteit: ILCE-3000K/B, NEX-3NL/B, NEX-3NL/B,
NEX-F3K/B, NEX-VG10, NEX-VG10, NEX-VG30H, NEX-VG900,
SLT-A57,.... Kleur van het product: Zwart, Montagewijze: Bajonet.
Diameter: 7,5 cm, Maat filter: 6,2 cm, Lengte: 86 mm. Vergroting: 0,29x
€ 699,00
Kenmerken
Component voor: MILC/SLR
Lensstructuur (elementen/groepen): 16/13
Lens type: Groothoekzoomlens
Kijkhoek lens, diagonaal: 76 °
Brandpuntbereik: 18 - 250 mm
Lens mount interface: Sony A
Afbeeldingsensor format: APS-C
Aantal diafragma bladen: 7
35 mm cameralens equivalent: 27 - 375 mm
Dichtstbijzijnde focus afstand: 0.45 m
Minimum aperture number: 3.5
Maximum aperture number: 40
Compatibiliteit: ILCE-3000K/B, NEX-3NL/B, NEX-3NL/B, NEX-F3K/B,
NEX-VG10, NEX-VG10, NEX-VG30H, NEX-VG900,
SLT-A57, SLT-A57K, SLT-A58K, SLT-A65V,
SLT-A65VM, SLT-A77V, SLT-A77VM, SLT-A77VQ
Maximum vergroting: 0.29 x
Manuele focus: Ja
                                1 / 2
PUUS BVBA
Kleur van het product: Zwart
Montagewijze: Bajonet
Diameter: 75 mm
Maat filter: 62 mm
Gewicht: 440 g
Vergroting: 0.29 x
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2